

Ilka ApS
Ny Mårumvej 89, 3230 Græsted

CVR-nr. 79 15 48 14

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.



Jan Overgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet

Ilka ApS
Ny Mårumvej 89
3230 Græsted

CVR-nr.: 79 15 48 14
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Jan Overgaard, Fabrikant

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år består i handel med kosmetiske og dermed beslægtede produkter. Selskabet driver tillige landbrug og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -880 t.kr. mod 128 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.604 t.kr. mod -107 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat som forventet.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017 kr.</u>	<u>2016 kr.</u>
Bruttotab	-880.350	128.460
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-193.669	-214.085
Driftsresultat	-1.074.019	-85.625
Andre finansielle indtægter	1.707	22
Øvrige finansielle omkostninger	-60.021	-49.278
Resultat før skat	-1.132.333	-134.881
1 Skat af årets resultat	-471.717	28.141
Årets resultat	-1.604.050	-106.740
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-1.604.050	-106.740
Disponeret i alt	-1.604.050	-106.740

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	2017 kr.	2016 kr.
Anlægsaktiver		
2 Grunde og bygninger	0	3.901.515
2 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	301.803	195.739
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>301.803</u>	<u>4.097.254</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>301.803</u>	<u>4.097.254</u>
Omsætningsaktiver		
Dyrebesætning	814.212	931.212
Fremstillede varer og handelsvarer	937.385	1.198.131
Varebeholdninger i alt	<u>1.751.597</u>	<u>2.129.343</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	432.414	1.594.763
Udskudte skatteaktiver	0	471.717
Tilgodehavende selskabsskat	4.000	4.000
Andre tilgodehavender	499.376	390.565
Periodeafgrænsningsposter	0	55.588
Tilgodehavender i alt	<u>935.790</u>	<u>2.516.633</u>
Likvide beholdninger	<u>128.816</u>	<u>8.770</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>2.816.203</u>	<u>4.654.746</u>
Aktiver i alt	<u>3.118.006</u>	<u>8.752.000</u>

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		2017 kr.	2016 kr.
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	200.000	200.000
	Overført resultat	1.897.658	3.501.708
	Egenkapital i alt	2.097.658	3.701.708
Gældsforpligtelser			
3	Gæld til realkreditinstitutter	0	1.736.000
	Anden gæld	603.282	603.282
	Langfristede gældsforpligtelser i alt	603.282	2.339.282
	Gæld til pengeinstitutter	0	1.719.729
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	408.151	984.021
	Anden gæld	8.915	7.260
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	417.066	2.711.010
	Gældsforpligtelser i alt	1.020.348	5.050.292
	Passiver i alt	3.118.006	8.752.000
4 Nærtstående parter			

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2016	200.000	3.608.448	3.808.448
Årets overførte underskud	0	-106.740	-106.740
Egenkapital 1. januar 2017	200.000	3.501.708	3.701.708
Årets overførte underskud	0	-1.604.050	-1.604.050
	200.000	1.897.658	2.097.658

Noter

	2017 kr.	2016 kr.
1. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	471.717	-28.141
	471.717	-28.141
2. Materielle anlægsaktiver		
	Grunde og bygninger kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar kr.
Kostpris 1. januar 2017	5.578.494	676.797
Tilgang	0	193.802
Afgang	-5.578.494	0
Kostpris 31. december 2017	0	870.599
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	1.676.979	481.057
Årets afskrivninger	105.931	87.738
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	-1.782.910	0
Af- og nedskrivninger 31. december 2017	0	568.795
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017	0	301.804

Noter

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 kr.
3. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.736.000
Heraf forfalder inden for 1 år	0	0
Gæld til realkreditinstitutter i alt	0	1.736.000
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	 0	 1.736.000

4. Nærtstående parter**Transaktioner**

Der har været samhandel med direktør Jan Overgaards helt eller delvist ejede koncern- eller søsterselskaber. Samhandelen er foregået på markedsmæssige vilkår.